
 
 
 
 

 

 
 

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ 
 

LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS 
 

2010 m. gruodžio 15 d. 
Vilnius 

 
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja „Versmės“ leidykla perdavė Raseinių rajono Viduklės bendruomenei šias 
knygų dovanotojų, akte parašytų greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių tituliniuose puslapiuose, Lietuvos 
Tūkstantmečio proga dovanotas knygas ir kitus leidinius: 
 
 
„Lietuvos valsčių” serijos Baltoji knyga „Viduklė” // „Versmės“ leidykla 
„Lietuvos valsčių” serijos monografija Obeliai. Kriaunos // „Versmės“ leidykla 
Laura Linkevičienė, Juozas Olekas. Tikra Lauryno nesuaugusios lūpytės gydymo istorija // Autoriai: Laura Linkevičienė, vilnietė gydytoja 
ortodontė ir Juozas Olekas, LR Seimo narys, mokslų daktaras, docentas, gydytojas chirurgas 
Socialdemokratai Lietuvos Respublikos seimuose. Red. Juozas Olekas ir kt. Stepono Kairio fondas, Socialinių ekonominių tyrimų institutas 
// Juozas Olekas, LR Seimo narys, sveikatos apsaugos ministras (1990-1992, 2003-2004), krašto apsaugos ministras (2006-2008), 
mokslų daktaras, docentas, gydytojas chirurgas 
Vilniaus įkvėpti: esė ir apsakymai. Redaktorė Eglė Gudavičienė // VšĮ „Vilnius – Europos kultūros sostinė”, (3 egz.) 
Kostas Ostrauskas. Spec(tac)ulum mundi // Algimanto Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga 
Ian McEwan. Tvari meilė // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Robert Sebastian. Naujieji gydytojai // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas), (2 egz.) 
Hartm ut Lange. Styginių kvartetas // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Angela Carter. Stebuklinga žaislų krautuvėlė // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Vladas Terleckas. Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Versmės“ leidyklos vadovas 
Jonas Jakas. Nužmoginimo byla: tikra gyvenimo istorija // Joana Jakienė, knygą dovanoja savo ir savo velionio vyro – knygos autoriaus – 
vardu 
Viktoras Suvorovas. Ledlaužis. Kas pradėjo Antrąjį pasaulinį karą // Petras Jonušas ir leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas 
Armonas), švietimo ir knygų dovanojimo iniciatyva „Istorinė tiesa mokyklai” 
Finansų rinkų pertvarka. Europos liberalų ir demokratų sąjunga // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Antano Maceinos laiškai prel. Pranciškui Jurui. Sud. kun. Antanas Liuima // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Walter Benjamin. Nušvitimai // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Aldona Vilkelienė. Ypatingųjų vaikų integruotas muzikinis ugdymas. Specialioji meno pedagogika // Lietuvos nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka 
Remigijus Mockevičius. Lietuvos Respublikos įstatymuose vartojamų sąvokų žodynas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Juozas Kundrotas. Atsigręžęs į šviesą // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Vincas Kudirka: literatūros rodyklė. Sud. Giedrė Sasnauskaitė, Rasa Pukėnienė, Ipolitas Ledas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka 
Karl May. Der Oelprinz. // Irena Vaivadienė, Eugenijos Šimkūnaitės paramos fondo įkūrėja, finansininkė 
Eduardas Mieželaitis. Pantomima // Irena Vaivadienė 
Žiulis Vernas. Aplink pasaulį per 80 dienų // Vilija Prišmantienė ir Ema Prišmantaitė, vilnietės 
Ben Elton. Mirtis tupykloje // Virginijus Kregždė, vilnietis 
Deeanne Gist. Nuotaka ne savo noru // Giedrė Godienė, Aplinkos ministerijos Kraštovaizdžio skyriaus vyr. specialistė geografė, gamtos 
mokslų daktarė 
Marie – Claire Blais. Geismai // Giedrė Godienė 
Priedai: Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą ir Lietuvos Tūkstantmetis su www.llt.lt knygų puslapių skirtukai (po 100 
vnt.) // „Versmės“ leidykla 
 

 
 
 

Iš viso padovanoti 28 leidiniai, jų bendra vertė yra apie 600 Lt 
197 rinkinys 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Visi dovanojami leidiniai paženklinti knygų dovanotojų lipdukais ir šiuo 
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu 

 
 


